МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №4»

671840, г. Кяхта  тел-факс: 8(30142) 41-0-47 school_4_kyakhta@govrb.ru

Приказ № 10/4

от 27.05.2024г.

Об утверждении состава

Управляющего совета МБОУ «Кяхтинская СОШ №4»

В целях реализации Комплексного проекта модернизации образования,

в соответствии со ст. 26 ФЗ РФ  «Об образовании в Российской федерации», ,

Уставом школы, на основании Положения об Управляющем совете МБОУ

«Кяхтинская СОШ №4»,  проведения итогового родительского собрания от

23.04.2024г. по выборам членов Управляющего совета.

Приказываю:

1. Утвердить результаты выборов в Управляющий совет МБОУ

«Кяхтинская СОШ №4».

2. Считать избранными в состав Управляющего Совета школы

от родителей:

Алемасова Марина Валерьевна – председатель УС

Осеева Алена Викторовна  (1а класс)

Серебренникова Раиса Евгеньевна (1 б класс)

Ануфриева Наталья Михайловна (2 б класс)

Ханхасаева Виктория Николаевна (3б класс)

Семенова Екатерина  Матвеевна (4а класс)

Балсанова Галина Дансаруновна (4б класс)

Сидельникова Оксана Владимировна (4в класс)

Горюнова Ольга Викторовна (5а класс)

Денисова Катерина Владимировна (5б класс)

Никитенко Анастасия Сергеевна (6а класс)

Калатуша Алена Иосифовна (6б класс

Ханхасаева Виктория Николаевна (7а класс)

Курбатская Татьяна Геннадьевна (7б класс)

Надмитова Любовь Макаровна (7в класс)

Кузнецова Ирина Владимировна (8а класс)

Таракановская Наталья Александровна (8б класс)

Альбекова Ирина Анатольевна (9 а класс)

Тазетдинова Наталья Леонидовна ( 10 класс)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  Самбаева Г.Н.

mailto:school_4_kyakhta@govrb.ru